平成 30 年 2 月吉日

保護者各位

【情報提供資料について】

この度は、名古屋グランパスセレクションにお申込みいただきありがとうございます。

表題の件につきまして、今後の選手成長過程の参考資料としてご記入の上、受付時に提出

くださいますようお願い申し上げます。

記

■選手について

月 項目  1 年 2 年 3 年 4 年 5 年 6 年

4 月
身長  cm cm cm cm cm cm

体重  kg kg kg kg kg kg

（  ）月
身長  cm cm cm cm cm cm

体重  kg kg kg kg kg kg

（  ）月
身長  cm cm cm cm cm cm

体重  kg kg kg kg kg kg

※4 月以外にも測定しておりましたら、ご記入をお願いします。

■ご家族について

父親  母親  祖父（父方） 祖母（父方） 祖父（母方） 祖母（母方）

cm cm cm cm cm cm

※可能な範囲で構いません。

■両親のスポーツ歴

父親

母親

■兄弟構成

兄（  ）人  弟（  ）人  □ （  ）人兄弟の（  ）番目

姉（  ）人  妹（  ）人  □一人っ子

※人数をご記入ください。

※該当する□にレ点チェックを入れてください。

㈱名古屋グランパスエイトは、『個人情報』に関しましては、個人情報保護法その他の関連法令に則りアカデミー

グループ運営の目的以外には使用しない事を徹底し、厳正に管理保管を致します。

[お問合先  アカデミーグループ  担当：坂本 TEL：0565-43-1151 FAX：0565-43-1152]